
1 
 

Nr postępowania: ZP.271.5.2025 
  Jelcz-Laskowice, dnia 27.03.2025 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
USŁUGI TRANSPORTOWO SPRZĘTOWE STANISŁAW CYGAN  
UL. WROCŁAWSKA 92, 55-095 BYKÓW NIP: 9111001875 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. USŁUGI TRANSPORTOWO SPRZĘTOWE 
LESZEK CYGAN  
UL. WROCŁAWSKA 92, 55-095 BYKÓW 
NIP: 8961186553 

 

209  452 025,00 zł 

 

 
90,81 

 
90,81 

2. USŁUGI TRANSPORTOWO SPRZĘTOWE 
STANISŁAW CYGAN  
UL. WROCŁAWSKA 92, 55-095 BYKÓW 
NIP: 9111001875 

 

209  410 497,37 zł 

 

 
100,00 

 
100,00 

4. MGP Orkan sp. z o. o. SKA,  
ul. Wilczycka 5, 51-361 Wilczyce 
NIP: 8961529929 

675 546,75 zł 

 

60,77 

 
60,77 



2 
 

5. BICKHARDT BAU POLSKA SP. Z O.O. 
UL. KWIATKOWSKIEGO 12, 55-011 SIECHNICE 
NIP: 8991000889 

 

209  516 108,00 zł 

 

 
79,54 

 
79,54 

6. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
NIP: 575-138-34-87 

 

209  1 530 323,57 zł 

 

 
26,82 

 
26,82 

7. Firma Handlowa „EURO-STANDARD”  
Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa  
ul. Oświęcimska 100a, 45-641 Opole 
NIP: 7542626107 

 

209  586 710,37 zł 

 

 
69,97 

 
69,97 

8. FIODOR SP .Z O.O.  
Ul. Świebodzka 2/8, 50-046 Wrocław 
NIP: 9121883523 

 

209  484 011,08 zł 

 

 
84,81 

 
84,81 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
Z upoważnienia Burmistrza 

Michał Wolski 
Zastępca Burmistrza  

 


